INGREDIENSER

Mjukglass

SKUMMJOLK, socker, kokosolja, SKUMM]OLKSPULVER, glukossi-
rap, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska
fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkarnmjél, guarkdarnmjol,
karragenan), arom.

Pommes
Potatis (87%), Overdrag (modifierad starkelse, rismjol, starkelse,
salt, bakpulver E450, ES00, stdrkelse, fortjockningsmedel (E415),

INNEHALL kryddextrakt (gurkmeja och paprika), dextras), solrosolja (6%).
TTUKZLASS vovvvvvvvvvveeeeeeeeeeeesesesese s 2.dl Salt
POMMEZ.oooorrrrrsssssss s 30¢g Salt (NaCl), Jod (KI 5 mg I* /100g), klumpfdrebyggande medel
(E535),
Frityrolja
VVegetabiliska oljor (raps, solros).
0BS, Hor alltid efter i ditt lokala kék vid frigor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kiket dr fritt fran allergener,
NARINGSUARDEN ] keal Fett ey ¢ Kolhydrater T protein Salt
Per portion 1729 k] M3 keal 20,68 ¢ 1512¢ 58,35 ¢ 12,23 ¢ 8,63 g 2,01¢
Per100 gram 697 k] 167 keal 8,34g 6,09¢g 23,514 17,02 ¢ 348¢g 081g
Kalorifordelning 0% 51,40 % 7,61 %
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